令和元年 11 月 19 日

各 位

借入金の一括繰上返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年８月に借入れた資金の一括繰上返済につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．返済の目的 財務体質の改善のため

２．借入金の返済について

 (1) 借  入 先 ：株式会社日本政策金融公庫

(2) 借 入 金 額 ：30 百万円

(3) 借 入 実 行 日 ：平成 21 年８月 28 日

(4) 返 済 期 日 ：令和６年８月 20 日

(5) 繰 上 返 済 金 額 ：30 百万円

(6) 繰 上 返 済 日 ：令和元年 12 月 20 日（予定）

(7) 資 金 使 途 ：長期運転資金

３．今後の見通し 本件借入金の返済による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

（TEL. 03-5282-7608）